
   

strana číslo 1/13 R 6/2022/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 6/2022/VIII ze dne 21. 3. 2022 
 

U R 6/2022/VIII/1 

RMF v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje program zasedání RMF 

číslo R 6/2022/VIII dne 21. 3. 2022 – viz výše, způsob diskuse a hlasování ke každému 

bodu ihned, zapisovatelku Ing. Miroslavu Drahotuskou a ověřovatele radního Mgr. Pavla 

Nášela. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/1 bylo schváleno. 

  

U R 6/2022/VIII/2 

RMF bere na vědomí Rozhodnutí v odvolacím řízení vydané Krajským úřadem Zlínského 

kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, oddělení právní a ochrany přírody, ze 

dne 21. 2. 2022, č.j.: KUZL 15844/2022, který rozhodl, že na základě podaného odvolání 

Města Fryštáku, se sídlem nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, proti Rozhodnutí 

v řízení o zrušení ochrany památného stromu Jírovec u kostela ve Fryštáku dle § 46 odst. 

4 a § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, vydané 

Magistrátem města Zlína, Odboru životního prostředí, ze dne 23. 11. 2021, č.j.: MMZL 

235219/2021, se zamítá a napadené rozhodnutí potvrzuje, s tím, že se proti rozhodnutí 

odvolacího správního orgánu dle ust. § 91 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v 

platném znění, nelze dále odvolat, bez připomínek. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/2 bylo schváleno. 

 

U R 6/2022/VIII/3 

RMF schvaluje uzavření Dohody o zajištění praxe žáků 3. ročníku Obchodní akademie 

mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zastoupeným Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou, a Obchodní akademií Tomáše Bati a Vyšší odbornou 

školou ekonomickou Zlín, náměstí T. G. Masaryka 3669, 760 01 Zlín, zastoupenou Mgr. 

Petrem Bělaškou, ředitelem, za účelem absolvování bezplatné čtyřtýdenní praxe studenta, 

a to v termínu od 30. 5. 2022 do 24. 6. 2022 (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín: 25. 3. 2022 

Zodpovídá: starosta 

 

U R 6/2022/VIII/4 

RMF schvaluje uzavření dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě – Dohodě o vytvoření 

společného školského obvodu spádové základní školy, jejíž činnost vykonává Základní 

škola Fryšták, okres Zlín, příspěvková organizace, nám. Míru 7, 763 16 Fryšták, 

IČ75022702, uzavřené mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ 00283916, 

zastoupeným Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a Obcí Lukoveček, se sídlem 

Přílepská 120, Lukoveček, 763 13 pošta Fryšták, IČ70871264, zastoupenou Mgr. Jarmilou 

Kojeckou, starostkou obce, kterým se mění čl. č. IV tak, že doba platnosti této smlouvy se 

nově stanovuje do 30. 6. 2023 (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/4 bylo schváleno. 

Termín: 25. 3. 2022 

Zodpovídá: starosta 

 

U R 6/2022/VIII/5 

RMF při výkonu funkce zřizovatele bere na vědomí informace Mgr. Libora Sovadiny, 

ředitele Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., nám. Míru 7, 763 16 Fryšták, o zápisu 

do školní docházky do 1. ročníku ZŠ Fryšták pro školní rok 2022-2023, který se uskuteční 



   

strana číslo 2/13 R 6/2022/VIII 

v úterý dne 5. 4. 2022 v prostorách základní školy, bez připomínek. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/5 bylo schváleno. 

  

U R 6/2022/VIII/6a) 

RMF bere na vědomí informace starosty o přípravě ubytovacích kapacit pro uprchlíky 

z Ukrajiny v objektech ve vlastnictví města a o rozsahu nutných stavebně-technických 

úprav a oprav objektů včetně dovybavení a s odkazem na poptávku po bydlení souhlasí 

s realizací těchto úprav a oprav objektů včetně nákupu movitého majetku a souhlasí 

s postupem města při zajišťování nezbytných služeb, dodávek a prací ve smyslu interní 

směrnice č. 1/2016 bodu č. 3, podbodu č. 3.5. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/6a) bylo schváleno. 

 

U R 6/2022/VIII/6b) 

RMF v návaznosti na zajištění pomoci uprchlíkům z Ukrajiny schvaluje uzavření 

Smlouvy o potravinové pomoci mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zastoupeným Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, a Potravinovou 

bankou ve Zlínském kraji, z. s., Hrabová 1561, 755 01 Vsetín, IČ04024915, zastoupenou 

Mgr. Michalem Trčálkem, předsedou (viz příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/6b) bylo schváleno. 

 

U R 6/2022/VIII/6c) 

RMF schvaluje ukrajinským občanům (***) výpůjčku prostor č. 204-210 ve II. NP  

Polyfunkčního objektu s hasičskou zbrojnicí, o celkové výměře 83,02 m2, a to s platností 

od 22. 3. 2022 do 30. 6. 2022, a to za účelem poskytnutí nouzového ubytování občanů 

Ukrajiny zmítané válečným konfliktem a schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zastoupeným Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou, a ***, adresa pobytu *** (viz příloha č. 5 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/6c) bylo schváleno. 

 

U R 6/2022/VIII/6d) 

RMF schvaluje úhradu stravování dětí z Ukrajiny zapsaných ke školní docházce v 

Základní škole Fryšták, p. o., ve smyslu zajištění svačin a obědů s platností od 1. 4. 2022 

do 30. 6. 2022. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/6d) bylo schváleno. 

Termín: 25. 3. 2022 

Zodpovídá: ÚKS 

 

RMF bere na vědomí smluvní dokumentaci ve věci transformace společnosti VaK Zlín, 

a.s., a to „Dohodu o narovnání“, „Dohodu o způsobu volby členů dozorčí rady společnosti 

Vodárna Zlín, a. s.“, „Dohodu o způsobu volby členů dozorčí rady společnosti Vodovody 

a kanalizace Zlín“ a „Investiční memorandum“, doporučuje ZMF  

a) schválit výše uvedené dokumenty, 

b) schválit jako zástupce města Fryštáku do dozorčí rady společnosti VaK Zlín a 

společnosti Vodárna Zlín Ing. Jaroslava Holíka,  

c) schválit jako zástupce města Fryštáku na valnou hromadu společnosti VaK Zlín, 

konanou dne 25. 4. 2022, a na všechny další valné hromady téže společnosti konané v r. 

2022 starostu města, Mgr. Lubomíra Doležela, 

d) schválit pověření pro zástupce města k tomu, aby hlasoval na valné hromadě 



   

strana číslo 3/13 R 6/2022/VIII 

společnosti VaK Zlín „PRO“ transformaci společnosti VaK Zlín v intencích předložené 

smluvní dokumentace. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0   Nehlasoval: 1 (Ing. Gálík) 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/7 bylo schváleno. 

Termín: ZMF 

Zodpovídá: starosta 

 

U R 6/2022/VIII/8 

RMF v kontextu přípravy realizace projektu nového „Varovného informačního systému 

města Fryštáku“ schvaluje výpověď smlouvy (závazné objednávky) č. 93210021 pro 

poskytování jednotlivých služeb „SMS-operátor“ provozované společností KONZULTA 

Brno, a. s., ze dne 11. 12. 2009.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/8 bylo schváleno. 

Termín: 29. 3. 2022 

Zodpovídá: ÚKS 

 

U R 6/2022/VIII/9 

RMF bere na vědomí písemnou žádost Spolku přátel hradu Lukova, Lukov č. e. 38, 763 

17 Lukov, IČ49158295, zastoupeného Ing. Jiřím Holíkem, předsedou spolku, o poskytnutí 

finanční podpory na částečné pokrytí nákladů souvisejících s opravami obvodové hradby 

horního hradu a dozděním západní hradby dolního hradu a s odkazem na ust. § 85 písm. 

b) a ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000 Kč a schvaluje uzavření 

darovací smlouvy, a to mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, 

zastoupeným Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, a Spolkem přátel hradu Lukova, z. 

s., Lukov č. e. 38, 763 17 Lukov, IČ 49158295, zastoupeným Ing. Jiřím Holíkem, předsedou 

spolku, za účelem částečného pokrytí nákladů souvisejících s opravami obvodové hradby 

horního hradu a dozděním západní hradby dolního hradu (viz příloha č. 6 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/9 bylo schváleno. 

Termín: 31. 3. 2022 

Zodpovídá: Ing. Helena Vacková 

 

U R 6/2022/VIII/10a) 

RMF schvaluje ukončení nájemního vztahu mezi městem Fryšták, se sídlem nám. Míru 

43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zastoupeným Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou 

města a ***,  bytem ***, k nájmu bytu č. ***, nacházejícím se v budově DBD Fryšták, a 

to dohodou ke dni 31. 3. 2022, a schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu 

bytu mezi městem Fryšták, se sídlem nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, 

zastoupeným Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a ***, bytem ***,  k nájmu 

bytu č. ***, nacházejícím se v budově DBD Fryšták, a to dohodou ke dni 31. 3. 2022 (viz 

příloha č. 7 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/10a) bylo schváleno. 

Termín: 1. 4. 2022 

Zodpovídá: Ing. Miroslava Drahotuská 

 

U R 6/2022/VIII/10b) 

RMF schvaluje přidělení bytu č. *** v Domě s byty pro důchodce Fryšták žadatelce ***, 

bytem ***, a schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. *** v Domě s byty pro důchodce 

Fryšták mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zastoupeným 

Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a paní ***, bytem ***, jejímž předmětem 

je nájem bytu č. ***, a to na dobu určitou od 1. 4. 2022 do 31. 12. 2022, s možností 



   

strana číslo 4/13 R 6/2022/VIII 

prolongace vždy o 1 kalendářní rok, a to písemnou formou prostřednictvím dodatků, za 

cenu 80 Kč/m2/měsíc a služby spojené s užíváním bytu (viz příloha č. 8 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/10b) bylo schváleno. 

Termín: 1. 4. 2022 

Zodpovídá: Ing. Miroslava Drahotuská 

 

U R 6/2022/VIII/11 

RMF bere na vědomí udělení - v souladu s odst. 2 ust. XI Objednávání využití kinosálu 

platného Provozního řádu kinosálu - souhlasu ESO organizaci Z kola ven, z.s., se sídlem 

Lesní čtvrť 419, 763 16 Fryšták, IČ70841454, zast. p. Alešem Soukupem, předsedou z. s., 

za účelem pořádání akce „Fryštácký malý svět“ v termínu od 19. 8. do 20. 8. 2022 a ukládá 

OTH zajistit výpůjčku věcí ve vlastnictví města dle přiloženého seznamu pro pořadatele 

„Fryštáckého malého světa“. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/11 bylo schváleno. 

Termín: termín akce 

Zodpovídá: K. Kostřicová 

 

U R 6/2022/VIII/12 

RMF schvaluje spolku Cyklistický oddíl MiKo Cycles Přerov, z. s., se sídlem Zakladatelů 

26/40, 750 02 Přerov III-Henčlov, zastoupenému Miroslavem Kolářem, ředitelem závodu, 

průjezd cyklistů městem Fryšták s povolením vjezdu na komunikace ul. Potoky, 

Hornoveská, Drahová, Komenského, Parková, a to v sobotu dne 28. 5. 2022 v rámci 

konání silničního cyklomaratonu s názvem „MAMUT – TOUR 2022“ a ukládá Mgr. P. 

Nášelovi a Mgr. I. Plškové informovat prostřednictvím místního rozhlasu a webových 

stránek města občany o konání akce. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/12 bylo schváleno. 

Termín: termín akce 

Zodpovídá: Ing. M. Zlámal 

 

U R 6/2022/VIII/13 

RMF bere na vědomí žádost pana ***, bytem ***, o finanční kompenzaci nákladů 

vynaložených na údržbu pronajatého bytu č. *** a v návaznosti na Pravidla pro 

provádění oprav a údržby v bytech v majetku města Fryštáku nereflektuje na 

předloženou žádost, a to z důvodu, že se dle věcného vymezení jedná o drobnou opravu a 

tato drobná oprava nebyla nahlášena pověřené osobě, čímž došlo k hrubému porušení 

nájemní smlouvy, a v případě opakování tohoto jednání rada města může přikročit k 

okamžité výpovědi nájemní smlouvy. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/13 bylo schváleno. 

Termín: 1. 4. 2022  

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 6/2022/VIII/14 

RMF v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě 

č. 230/2005 ze dne 21.2.2005 o nájmu a provozování kanalizace „ Kanalizace Fryšták“, a 

to mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ000283916, zast. Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou města, a firmou MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s., 

Tovární 41, 779 00 Olomouc, IČ61859575, zast. Ing. Martinem Bernardem, MBA, 

generálním ředitelem. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 



   

strana číslo 5/13 R 6/2022/VIII 

Usnesení č. U R 26/2021/VIII/14 bylo schváleno. 

Termín: 25. 3. 2022 

Zodpovídá: Ing. Plášek 

 

U R 6/2022/VIII/15 

RMF v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě 

č. 233/2005 ze dne 21.2.2005 o nájmu a provozování vodovodu „Fryšták vodovod I. tlakové 

pásmo, doplnění sítě a vodovod II. tlakové pásmo“, a to mezi městem Fryšták, nám. Míru 

43, 763 16 Fryšták, IČ000283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a 

firmou MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s., Tovární 41, 779 00 Olomouc, IČ61859575, 

zast. Ing. Martinem Bernardem, MBA, generálním ředitelem. 

Pro:   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2022/VIII/15 bylo schváleno. 

Termín: 25. 3. 2022 

Zodpovídá: Ing. Plášek 

 

U R 6/2022/VIII/16 

RMF schvaluje: 

a) RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy/ náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky soutěžené ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Oprava MK Absolonova, Jiráskova” ve 

složení: 

Ing. Michal Zlámal/Ing. Martin Plášek, Alois Langer/Pavel Ševčík, Ing. Pavel Gálík/Mgr. 

Libor Sovadina, Ing. Jan Košák/Ing. Karel Kuchař, Ing. Radek Ševčík/ Mgr. Pavel Nášel 

b) RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy/ náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Oprava mostu na ul. Korábova” ve složení: 

Ing. Michal Zlámal/ Ing. Martin Plášek, Alois Langer/Pavel Ševčík, Ing. Pavel Gálík/Mgr. 

Libor Sovadina, Ing. Jan Košák/Ing. Karel Kuchař, Ing. Radek Ševčík/Mgr. Pavel Nášel  

c) RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy/ náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Bezbarierový přístup do radnice- výtah” ve složení: 

Ing. Michal Zlámal/Ing. Miroslava Drahotuská, Alois Langer/Pavel Ševčík, Ing. Pavel 

Gálík/Mgr. Libor Sovadina, Ing. Jan Košák/Ing. Martin Plášek, Ing. Radek Ševčík/ Mgr. 

Pavel Nášel  

d) RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy/ náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Oprava MK ul. Stolařská” ve složení: 

Ing. Michal Zlámal/Ing. Martin Plášek, Alois Langer/Pavel Ševčík, Ing. Pavel Gálík/Mgr. 

Libor Sovadina, Ing. Jan Košák/Ing. Karel Kuchař, Ing. Radek Ševčík/ Mgr. Pavel Nášel  

e) RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy/ náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Fryšták, chodník pro pěší u silnice II/490” ve složení: 

Ing. Michal Zlámal/Ing. Martin Plášek, Ing. Radek Ševčík/ Mgr. Pavel Nášel  

Alois Langer/Pavel Ševčík 

f) RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy/ náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Prodloužení vodovodu ul. Korábova” ve složení: 

Ing. Michal Zlámal/Ing. Miroslava Drahotuská, Alois Langer/Pavel Ševčík, Ing. Pavel 

Gálík/Mgr. Libor Sovadina, Ing. Jan Košák/Ing. Martin Plášek, Ing. Radek Ševčík/ Mgr. 

Pavel Nášel  

g) RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy/ náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 



   

strana číslo 6/13 R 6/2022/VIII 

„Oprava WC dívky, ZŠ Fryšták” ve složení: 

Ing. Michal Zlámal/Ing. Miroslava Drahotuská, Alois Langer/Pavel Ševčík, Mgr. Libor 

Sovadina/Ing. Pavel Gálík, Ing. Jan Košák/Ing. Martin Plášek, Ing. Radek Ševčík/ Mgr. 

Pavel Nášel  

h) RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy/ náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Revitalizace povrchu hřiště, Žabárna“ ve složení: 

Mgr. Lubomír Doležel/Ing. Pavel Gálík, Martin Čechmánek/Ing. Zdeněk Konečný, Ing. 

Michal Zlámal/Ing. Martin Plášek 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/16 bylo schváleno. 

Termín: průběžně 

Zodpovídá: Ing. M. Zlámal 

 

U R 6/2022/VIII/17 

RMF v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky části městského pozemku p. č. 

446/1 – ostatní plocha, o výměře 16 m2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, a to za účelem zřízení 

veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik, a uzavřít příslušnou smlouvu 

mezi Městem Fryšták, IČO 00283916, náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, zastoupenou Mgr. 

Lubomírem Doleželem - starostou a společností GREEN Logistics CZ s.r.o., IČO 

09632409, Osadní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, zastoupenou Ing. Davidem 

Hrabinou – jednatelem společnosti. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/17 bylo schváleno. 

Termín: 25. 3. 2022  

Zodpovídá: Ing. M. Zlámal 

 

U R 6/2022/VIII/18a) 

a) Rada města Fryšták neschvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa na pozemku 

parc. č. 2/1 (ostatní plocha) k.ú. Fryšták, (náměstí Míru), za účelem parkování pro pana 

*** a doporučuje využívat stávající veřejné parkoviště na pozemku 2/1 (ostatní plocha), 

k. ú. Fryšták, kde jsou stávající vyhrazené parkovací místa pro osoby se zdravotním 

omezením. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/18a) bylo schváleno. 

Termín: 25. 3. 2022  

Zodpovídá: Ing. M. Zlámal 

 

U R 6/2022/VIII/18b) 

b) Rada města Fryšták schvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa na pozemku 

parc. č. 47 (ostatní plocha), k. ú. Fryšták, za Zdravotním střediskem ve Fryštáku za 

účelem parkování pro paní *** . 

Pro: 4  Proti: 1 (Mgr. L. Doležel)  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2022/VIII/18b) bylo schváleno. 

Termín: 25. 3. 2022  

Zodpovídá: Ing. M. Zlámal 

 

 

Zápis vyhotoven dne:  25. 3. 2022 

Zapsala: Ing. Miroslava Drahotuská 

Ověřil:  Mgr. Pavel Nášel 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


